



# Promix

Produtos Médicos e Odontológicos

## DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME  
CNPJ: 19.659.691/0001-68  
ENDEREÇO: AVENIDA II, Nº 210 LOTEAMENTO DOS EXPEDICIONÁRIOS - PARQUE DOIS IRMÃOS, FORTALEZA/CE, CEP: 60.745-510 - TELEFONE (85) 3013-0909  
E-MAIL: promixcomercial@hotmail.com  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.728.063-3  
BANCO DO BRASIL - AGENCIA: 3515-7 CONTA CORRENTE: 77996-2

## DADOS DO ORGÃO

A(O) PREGOEIRA (O) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIÚ  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 04.006/2019-PP  
DATA DE ABERTURA: 03 DE SETEMBRO DE 2019 ÀS 09:00hs

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE.

## PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	UNITÁRIO EXTENSO	TOTAIS	TOTAIS EXTENSO
1	ARMÁRIO DIMENSÕES MIN. MAT. CONFEÇÃO 1,80 X 0,75 M, AÇO	UND	5	QUALITY MODELO 30003CZ	R\$ 472,50	quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 2.362,50	dois mil, trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
3	CADEIRA, MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO, FERRO PINTADO, ASSENTO E ENCOSTO POLIPROPILENO	UND	42	JOTA FLEX MODELO CFPPB 229	R\$ 98,92	noventa e oito reais e noventa e dois centavos	R\$ 4.154,64	quatro mil, cento e cinquenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos
4	LONGARINA 03 LUGARES, COM ASSENTO E ENCOSTO POLIPROPILENO	UND	19	JOTA FLEX MODELO LGPP 296	R\$ 301,50	trezentos e um reais e cinquenta centavos	R\$ 5.728,50	cinco mil, setecentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos
5	LONGARINA 04 LUGARES, COM ASSENTO E ENCOSTO POLIPROPILENO	UND	1	JOTA FLEX MODELO LGPP 297	R\$ 402,00	quatrocentos e dois reais	R\$ 402,00	quatrocentos e dois reais
6	LONGARINA 05 LUGARES, COM ASSENTO E ENCOSTO POLIPROPILENO	UND	7	JOTA FLEX MODELO LGPP 298	R\$ 502,50	quinhentos e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 3.517,50	três mil, quinhentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
7	MESA PARA COMPUTADOR, BASE M ADEIRTA/MDP/MDF/SIMILAR POSSUI SUPORTE PARA IMPRESSORA, SUPORTE PARA TECLADO E PARA CPU, COM 01 A 02 GAVETAS	UND	1	JOTA FLEX MODELO JMU120	R\$ 283,50	duzentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 283,50	duzentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos
8	MESA PARA IMPRESSORA ESTRUTURA AÇO/FERRO PINTADO TAMPO MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR	UND	1	JOTA FLEX MODELO JFI 050	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	16.583,64
-------------------------	-----	-----------

dezesseis mil, quinhentos e oitenta e três reais e sessenta e quatro centavos

## CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO:

Prazo de Execução de 15 (quinze) dias, conforme edital.  
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Fortaleza Ce, 03 de Setembro de 2019.

Cláudio Igor Freitas Gomes  
Sócio  
PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA-ME  
CNPJ: 16.659.691/0001-68  
CPF: 052.765.663-13

PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – ME  
Av. II, 210, Lot. Dos Expedicionários - Bairro: Parque Dois Irmãos  
Fortaleza – CE - CEP: 60.745-510 - Tel. 85 – 3013.0909  
CNPJ: 19.659.691/0001-68 - Insc. Est. 06.728063-3  
promix@promixhospitalar.com.br



ELOHIM COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI  
CNPJ: 20.934.278/0001-43  
Rua José Vieira da Silva, 11, Sala 03, Pres. Costa e Silva  
Mossoró/RN  
CEP: 59.625-574  
Fone: (84) 9 9993-6764  
e-mail: elohimcomercialme@gmail.com

ELOHIM COMERCIAL E SERV. EIRELI

Thalini Janini Costa Fernandes  
RG: 14.991.814 - CPF: 231.613.874.70  
Lourdete Vieira Bezerra

Diretora

RG: 715.563 – CPF: 785.499.904-00

AO PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 04.006/2019 -PP  
MOSSORÓ/RN, 03 DE SETEMBRO DE 2019.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE.

**PROPOSTA DE PREÇOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	
2	ARMÁRIO VITRINE , 02 PORTAS , MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO, FERRO PINTADO, LATERAIS DE VIDRO	ARRUDA	UND	11	R\$ 585,00	R\$ 6.435,00	seis mil, quatrocentos e trinta e cinco reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA		R\$		6.435,00	seis mil, quatrocentos e trinta e cinco reais		

PRAZO DE ENTREGA: Prazo de entrega máximo de 15 (quinze) dias

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.

- \*Declaramos fornecer produtos novos, de primeiro uso e em plena e total condição de uso/funcionamento, fabricados de acordo com as normas técnicas em vigor, de boa qualidade e de excelente aceitação no mercado, com prazo de garantia de 12 meses, contados da data de recebimento definitivo dos produtos pelo Órgão solicitante.
- \*Declaramos entregar os produtos que lhe forem adjudicados em rigorosa e estreita conformidade com as exigências e condições estabelecidas no Edital do referido Pregão, notadamente em seu Termo de Referência e, bem assim, no contrato decorrente do referido certame.
- \*Declaramos que nos preços acima já estão inclusos todos os insumos que compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, carga e descarga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente ao fornecimento dos materiais desta licitação.
- \*Declaramos comparecer à sede deste Órgão, quando regularmente convocados, para a assinatura do respectivo contrato, bem como receber ordem de compra, através do representante legal, a Sra. Lourdete Vieira Bezerra, RG: 715.563, CPF: 785.499.904-00 - Diretora.
- \*Declaramos que somos empresa Optante pelo Simples Nacional, e que a alíquota de ICMS do nosso estado de origem (Rio Grande do Norte) é 18%.
- \*Declaramos que NÃO POSSUI como sócio, gerente e diretores, servidores deste Município, e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.
- \*Finalizando, Declaramos pleno conhecimento, aceitação e concordância com todos os termos contidos no edital deste processo licitatório e seus anexos.
- \*Inscrição Estadual: 20.414.774-3 \*Inscrição Municipal: 029.619-8
- \*O pagamento será efetuado, mediante apresentação da Nota Fiscal/Fatura, desde que devidamente atestada pela Diretoria competente.

BANCO DO BRASIL: Ag. 3526-2 C.C. 51.919-7

